
ZARZĄDZENIE Nr 0151/87/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art.184 ust. 1 oraz 
art. 188  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104            z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 
237.656,00 zł z tego: 

• zmniejszając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.491,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 3.491,00

- wydatki majątkowe
dział 600 Transport i łączność o kwotę 83.345,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 600,00

- wydatki bieżące
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 82.745,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 6.824 zł

o kwotę 21.332,00

- wydatki majątkowe o kwotę 61.413,00
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.000,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.000,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 43.836,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.892,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń -1.037 zł

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 26.544,00
- wydatki majątkowe

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 15.400,00
- wydatki bieżące

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

o kwotę 700,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

o kwotę 700,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 700 zł

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 17.418,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 17.320,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń -20 zł

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 98,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 98 zł



dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 200,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

o kwotę 200,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 200 zł

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 14.456,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 14.456,00

-wydatki bieżące
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 61.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 61.000,00

- wydatki bieżące – 1.000 zł
- wydatki majątkowe – 60.000 zł

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 610,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 610,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 610 zł

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 11.600,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 2.500,00

- wydatki bieżące
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 8.100,00

- wydatki bieżące
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.000,00

- wydatki bieżące

zwiększając:                         
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.491,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 3.491,00

- wydatki majątkowe
dział 600 Transport i łączność o kwotę 83.345,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 600,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 600 zł

rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 82.745,00
- wydatki bieżące,  w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 6.891 zł

o kwotę 21.332,00

- wydatki majątkowe o kwotę 61.413,00
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.000,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.000,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 58.292,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.892,00

- wydatki bieżące,  w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 1.037 zł

rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3.000,00
- wydatki bieżące

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 50.000,00
- wydatki bieżące

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.400,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 3.400 zł

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 700,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 700,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 17.418,00



rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 17.320,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 20 zł

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 98,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 98 zł

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 200,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

o kwotę 200,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 200 zł

dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 61.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 61.000,00

- wydatki bieżące
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 610,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 610,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 280 zł

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 11.600,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 2.500,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 2.500 zł

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 8.100,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 300 zł

rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.000,00
- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej  kwocie 
237.656,00 zł z tego:

• zmniejszając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.491,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 3.491,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.491,00
dział 600 Transport i łączność o kwotę 83.345,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 82.745,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.624,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.887,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.313,00
§ 4260 Zakup energii o kwotę 13.185,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 240,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 432,00
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 651,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 61.413,00

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.000,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 43.836,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.892,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.037,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 855,00



rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 26.544,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
o kwotę 26.544,00

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 15.400,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.400,00

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 700,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 700,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 700,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 17.418,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 17.320,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,00
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.500,00
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.500,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.400,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.900,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 98,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 98,00

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 200,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

o kwotę 200,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 200,00
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 14.456,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 14.456,00

§ 4810 Rezerwy o kwotę 14.456,00
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 61.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 61.000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 610,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 610,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 610,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 11.600,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 2.500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 8.100,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.100,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00

• zwiększając:                         

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.491,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 3.491,00

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.491,00
dział 600 Transport i łączność o kwotę 83.345,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 600,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 82.745,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.703,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.188,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.045,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.074,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.322,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek o kwotę 61.413,00



budżetowych
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.000,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 58.292,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.892,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 902,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 135,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 855,00

rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 50.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00
§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 32.000,00

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.400,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.400,00

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 700,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 17.418,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 17.320,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.800,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 98,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 85,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 13,00

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

o kwotę 200,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

o kwotę 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 61.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 61.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60.600,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 610,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 610,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 188,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 92,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 330,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 11.600,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 2.500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 8.100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.800,00

rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/87/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 28 grudnia  2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

W  zakresie  działu  010  rozdz.  01010  zmian  dokonano  w  celu  dostosowania  rodzaju 
wydatkowania  środków  finansowych  (własnych  i  ZPORR)  dotyczących  realizacji  zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej tranzytowej Roszków – Rudyszwałd”.  

Dokonano również zmian w pozostałych rozdziałach w celu pokrycia kosztów działalności 
a mianowicie:

• w rozdziale 60016 – na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych,
• w rozdziale 60031 – na wydatki  związane z funkcjonowaniem przejść granicznych.
• w rozdziale 70005 – na wydatki związane z rozgraniczeniem działek komunalnych
• w  rozdziale  75022  –  na  wydatki  dotyczące  zakupu  materiałów  związanych 

z działalnością Rady Gminy,
• w rozdziale 75023 – na wydatki związane z bieżącą działalnością Urzędu,
• w rozdziale 75075 – na wydatki bieżące związane z promocją Gminy,
• w rozdziale 75412 – na wydatki bieżące związane z zakupem wyposażenia p/poż.
• w  rozdziale  75647  –  na  wydatki  pokrycie  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne 

związane z wypłatą wynagrodzenia z tyt. Inkasa opłaty parkingowej
• w  rozdziale  90095  –  na  wydatki  związane  z  bieżącymi  usługami  w  zakresie 

gospodarki komunalnej,
• w rozdziale 85154 – na wydatki związane z działalnością GKRPA,
• w rozdziale 90008 – na wydatki związane z wypłatą umowy – zlecenia na realizację 

programu „Meandry rzeki Odry”,
• w rozdziale 90015 – na wydatki związane z konserwacją oświetlenia ulicznego oraz 

umowy – zlecenie za nadzór inwestorski,
• w  rozdziale  90095  –  na  wydatki  związane  z  zakupem  materiałów  realizowane 

ze środków sołeckich,

Pozostałych  zmian  w  rozdziale  85219  dokonano  na  wniosek  Kierownika  OPS  z  dnia 
21.12.2006r  o  kwotę  610,00  zł  z  przeznaczeniem  pokrycie  kosztów  zakupu  programu  Windows 
i opłatę składek ZUS.     


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Transport i łączność
	Drogi publiczne gminne
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Przejścia graniczne
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

